4a etapa Campeonato LDA

VEéLde
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4a Etapa Campeonato LDA

Domingo

Class Classicos

Qualificacdo (30:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km
5/6/2018 08:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(62) DEVAIR
1 8:12:18.360
2 2:29.716 +14.601 8:14:48.076
3 2:20.407 +5.292 8:17:08.483
4 2:17.240 +2.125 8:19:25.723
5 2:15.774 +0.659 8:21:41.497
6 2:16.312 +1.197 8:23:57.809
7 2:18.819 +3.704 8:26:16.628
8 - 8:28:31.743
9 2:20.340 +5.225 8:30:52.083
10 2:19.026 +3.911 8:33:11.109
n 2:19.745 +4.630 8:35:30.854
12 2:16.649 +1.534 8:37:47.503
13 2:17.592 +2.477 8:40:05.095
(858) FERNANDO MORASSI
1 8:09:17.187
2 2:18.437 +3.221 8:11:35.624
3 2:18.308 +3.002 8:13:53.932
4 2:18.151 +2.935 8:16:12.083
5 2:16.004 +0.788 8:18:28.087
6 2:17.266 +2.050 8:20:45.353
7 2:16.483 +1.267 8:23:01.836
8 2:18.580 +3.364 8:25:20.416
9 2:16.861 +1.645 8:27:37.277
10 - 8:20:52.493
n 2:15.632 +0.416 8:32:08.125
(99) MATHEUS COPPA
1 8:09:55.117
p2 2:44.923 +29.500 8:12:40.040
3 7:48.020  +5:32.597 8:20:28.060
4 2:17.327 +1.904 8:22:45.387
5 2:16.267 +0.844 8:25:01.654
6 2:15.524 +0.101 8:27:17.178
7 - 8:20:32.601
(136) BARUEL JR
1 8:09:15.771
2 2:19.025 +2.664 8:11:34.796
3 2:18.049 +1.688 8:13:52.845
4 2:18.208 +1.847 8:16:11.053
5 8:18:27.414
6 2:16.416 +0.055 8:20:43.830
7 2:16.710 +0.349 8:23:00.540
8 2:22.499 +6.138 8:25:23.039
P9 2:41.582 +25.221 8:28:04.621
(4) LUIS GUERREIRO
1 8:09:46.707
2 - 8:12:03.486
3 2:17.400 +0.621 8:14:20.886
4 2:19.792 +3.013 8:16:40.678
5 2:18.593 +1.814 8:18:59.271
6 2:19.678 +2.899 8:21:18.949
7 2:17.617 +0.838 8:23:36.566
(10) RODRIGO WAGNER
1 8:23:50.583
2 2:19.786 +2.872 8:26:10.369

Volta Volta Tm Dif Horado dia
3 2:18.615 +1.701 8:28:28.984
4 2:17.751 +0.837 8:30:46.735
5 2:17.646 +0.732 8:33:04.381
6 8:35:21.295
7 2:17.571 +0.657 8:37:38.866
8 2:17.974 +1.060 8:39:56.840
(16) RAFAEL BALDI
1 8:10:19.768
2 2:30.460 +12.520 8:12:50.228
3 2:24.786 +6.846 8:15:15.014
4 2:21.461 +3.521 8:17:36.475
5 2:20.836 +2.896 8:19:57.311
6 2:22.496 +4.556 8:22:19.807
7 2:18.888 +0.948 8:24:38.695
8 2:22.326 +4.386 8:27:01.021
9 2:20.628 +2.688 8:29:21.649
10 2:20.448 +2.508 8:31:42.097
1 2:18.953 +1.013 8:34:01.050
12 2:18.099 +0.159 8:36:19.149
13 - 8:38:37.089
(56) MARCELO PINA RODRIGUES
1 8:10:14.608
2 2:35.283 +14.228 8:12:49.891
3 2:26.748 +5.693 8:15:16.639
4 - 8:17:37.694
p5 2:36.212 +16.157 8:20:13.906
6 4:20.375 +1:50.320 8:24:34.281
(65) CARLO EDUARDO
1 8:11:08.252
2 2:25.314 +2.462 8:13:33.566
3 2:23.318 +0.466 8:15:56.884
p4 2:27.979 +5.127 8:18:24.863
5 3:03.766 +40.914 8:21:28.629
pé 2:26.014 +3.162 8:23:54.643
7 12:57.338  +10:34.486 8:36:51.981
8 - 8:39:14.833
(26) SERGIO MARQUES JUNIOR
1 8:10:05.524
2 2:33.295 +8.133 8:12:38.819
3 2:28.561 +3.399 8:15:07.380
4 2:28.236 +3.074 8:17:35.616
5 2:28.407 +3.245 8:20:04.023
6 - 8:22:29.185
p7 2:57.383 +32.221 8:25:26.568
(74) VICTOR CORREA
1 8:10:04.661
2 15:22.157  +12:56.390 8:25:26.818
3 2:29.590 +3.823 8:27:56.408
4 2:26.817 +1.050 8:30:23.225
5 2:30.480 +4.713 8:32:53.705
6 2:27.589 +1.822 8:35:21.294
7 8:37:47.061
8 2:26.596 +0.829 8:40:13.657
(32) MARIO GREGORIO MORASSI
1 8:10:35.091

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 - 8:13:07.005
3 2:35.425 +3.511 8:15:42.430
4 2:31.991 +0.077 8:18:14.421
5 2:36.901 +4.987 8:20:51.322
6 2:35.417 +3.503 8:23:26.739
p7 2:43.173 +11.259 8:26:09.912
p8 3:50.654 +1:18.740 8:30:00.566
(97) GUSTAVO COPPA
1 8:09:55.299
2 2:18.717 +4.341 8:12:14.016
3 - 8:14:28.392
4 2:15.842 +1.466 8:16:44.234
p5 2:29.245 +14.869 8:19:13.479
pé 12:18.650  +10:04.274 8:31:32.129

Impresso: 5/6/2018 08:54:13
Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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